Anónima EXPRESSAMAZONICO S.A., constan de la escritura pública 
constitutiva, celebrada el día martes catorce de Noviembre del año dos mil seis 
ante la Notaria Primera (l) del Cantón Morona, señora Susana Coello Araujo e 
inscrita en el libro de registro mercantil con el número cero uno (01) Repertorio 
número ciento cuarenta y uno (141) del día 17 de enero de 2007. 

Ud. se dignará hacer constar al pie de la presente su aceptación. 

Con sentimiento de consideración. 

Atentamente, 

ADOLFÓ DE JESU MIRANO ALVAREZ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SOCIEDAD ANONIMA